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Cision lancerer Ansøgning om Apple iPhone  
�

- I november månede lancerede vi CisionWire som et e-handelssted, og allerede i løbet af den første 

måned havde over 100 registrerede kunder. Nu har vi udviklet en iPhone applikaion til CisionWire. Vi 

ønsker at hjælpe vores kunder til at øge synligheden af deres oplysninger, som vi gør bedst ved at til gøre 

oplysninger tilgængelige på de steder og måder, at læserne vil have information på.  Vi ser en tendens, til 

at flere og flere besøgende kommer fra mobile platforme. Det er derfor, vi nu har udviklet en iPhone 

applikation, der er en del af vores fremtidige strategi og er baseret at offentligegøre vores produkter og 

tjenester til de seneste programmer og kanaler, sagde Magnus Thell, MD Cision Skandinavien.  

 

Applikationen vil fremlægge nyhedsopdateringer på en måde, der gør det nemt for læseren at tage 

informationen til  efterretning, og at pressens oplysninger offentliggøres på CisionWire via deres 

mobiltelefoner. Applikationen er også lanceret globalt og vil i første omgang være anvendelige til følgende 

sprog: dansk, engelsk, finsk, norsk, svensk og tysk. iPhone har en fantastisk mobil platform, som er 

særdeles populært på markedet lige nu, og også ventes at vokse hurtigt i den nærmeste fremtid. Cision har 

valgt at lancere den første Applikationen til  iPhone, men ser også allerede på andre mobile platforme, hvor 

lignende løsninger er mulige.  

 

- Vi har skabt et brugervenligt program, der er gratis, hvor du har mulighed for at tilføje din virksomheds 

nyheder som favoritter, og samtidige også deler interessante nyheder til andre. De vigtigste fordele er, at 

du kan være 100 % opdaterert minut til minut med nyheder direkte til din iPhone. Vi lancerer en første 

version af programmet og er igang med forbedret udgave og udvikler CisionWire til iPhone og andre mobile 

platforme i foråret, siger Magnus Thell.  

 



  

 
 

Cision empowers business to make better improve performance through its CisionPoint software solutions for corporate 
communication and PR professionals. CisionPoint was named the 2009 CODiE Award winner for Best Online News Service by the 
Software and distributing, media monitoring, and precise analysis.  Cision has offices in Europe, North America and Asia, and has 
partners in 125 countries.  Cision AB is quoted on the Nordic Exchange With revenue of SEK 1.8 billion in 2008. 
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Applikationen er planlagt til at være offentligt tilgængelige i Apple Store i begyndelsen af 2010. För mere 

information, kontakt venligst:  

26. januar 2010. 

 

”Fremvækst af sociale medier har givet os et nyt globalt fællesskab, der omfatter PR-konsulenter, 

kommunikatører, journalister, bloggere, markedsførere og indflydelsesrige stemmer på nettet,” siger Hans 

Gieskes, administrerende direktør og koncernchef på Cision.  ”Cisions enestående værktøj og metoder 

muliggør samtaler, som binder, styrker og udvider dette fællesskab.” 

 

”At være en finalist for CODiE Awards er yderlige et bevis på, at CisionPoint og Cisions 

overvågningsværktøj for sociale medier er state-of-the-art produkter, der hjælper med at udbygge et fælles 

miljø, hvor mennesker kan finde hinanden, kobles sammen, dele nyt indhold, hurtigt finde vigtige 

informationer og føre produktive samtaler,” siger Hans Gieskes. 
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